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MODALIDADE: RDC - LONGO POS CDI N° APLICAGAO:
DATA FIM DA CARENCIA/VENC.: 18/04/2022
14/04/2022

CONTA:

NOME:

Data

31/05/2022

01/06/2022

02/06/2022

03/06/2022

06/06/2022

07/06/2022

08/06/2022

09/06/2022

10/06/2022

13/06/2022

14/06/2022

15/06/2022

17/06/2022

20/06/2022

21/06/2022

22/06/2022

23/06/2022

24/06/2022

27/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

RESUMO

- SICOOB -

Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Extrato de Apropriagao Diaria

11.493-6

MUNICIPIO DE PEROLA DATA DA APLICAGAO:

Historico

SALDO ANTERIOR
APROPRIAGCAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGCAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGCAO DE CM
APROPRIAGCAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM

APROPRIAGCAO DE CM

5

Valor

R$ 709.401,72C
R$ 315,28C
R$ 315,41C
R$ 315,56C
R$ 315,69C
R$ 315,84C
R$ 315,97C
R$ 316,12C
R$ 316,25C
R$ 316,40C
R$ 316,54C
R$ 316,68C
R$ 316,81C
R$ 328,75C
R$ 328,90C
R$ 329,05C
R$ 329,20C
R$ 329,35C
R$ 329,50C
R$ 329,66C
R$ 329,80C

R$ 329,62C

RESGATE DE APLICAGAO FINANCEIRA R$ 500.000,00D

SALDO BRUTO EM 30/06/2022 :R$ 216.158,10

SALDO DISPONIVEL EM 30/06/2022 :R$ 216.158,10
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