- SICOOB -Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR

 07/07/2022
 Extrato de Apropriação Diária
 16:27:53

 MODALIDADE:
 RDC - LONGO PÓS CDI
 № APLICAÇÃO:
 5

 CONTA:
 11.493-6
 DATA FIM DA CARÊNCIA/VENC.:
 18/04/2022

 NOME:
 MUNICIPIO DE PEROLA
 DATA DA APLICAÇÃO:
 14/04/2022

Data	Histórico	Valor
31/05/2022	SALDO ANTERIOR	R\$ 709.401,72C
01/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,28C
	,	
02/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,41C
03/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,56C
06/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,69C
07/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,84C
08/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 315,97C
09/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,12C
10/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,25C
13/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,40C
14/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,54C
15/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,68C
17/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 316,81C
20/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 328,75C
21/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 328,90C
22/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,05C
23/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,20C
24/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,35C
27/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,50C
28/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,66C
29/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,80C
30/06/2022	APROPRIAÇÃO DE CM	R\$ 329,62C
30/06/2022	RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIR.	A R\$ 500.000,00D

RESUMO SALDO BRUTO EM 30/06/2022 :R\$ 216.158,10 SALDO DISPONÍVEL EM 30/06/2022 :R\$ 216.158,10

about:blank 07/07/2022